Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, virtnte dispensations

Dominorum Consilii desuper concesse, Corum honorabilibus viris Joanne Eergussoun et

Roberto Stewart, clavigeris ordinariis vicecoraitibus in liac parte Vicecomitatus de Abirdene,

per comissionem S.D.N. Eegissub testimonio sui magni sigilii datam, specialiter constitutis,

per hos nobiles et honoratos viros subcriptos, viz. AYillielmura Comitem de Mortoun

Dnm de Dalkeith, &c, Alexandrum Dnm Home, Thomam Magrum de Glanimyss, Scotie

Thesaurarium, Jacobum Comendatarium de Melros, Adamum Commendatarium de

Camhuskynnet, Walterum Priorem de Blantyre, Secreti Sigilii Custodem, Jacobum Serymgeour

de Dudope, Constabularium de Dundie. Joannem Hadden de Glenhageis, Dnm Jacobum

Home de Coldinknowis, militem, Jacobum Steytoun de Tulliebodie, Alexandrum Home
de Northberwik, Andream Wode de Largo, Willielmum Scott de Abbottishall, Joannem

Levingstoun, Feodatarium de Donypace, et Jacobum Lumisdem de Airdrie : Qui Jurati

dicunt, Quod quondam Domina Issobella Dowglas, Comitissa de Mar, consanguinea nobilts

et potentis domini, Joan nis nunc Comitis de Mar, Domini Erskyn et Alloway &c, Obiit

ad fidem et pacem S.D.N, quondam Jacobi Scotorum Regis, nominis primi; Et Quod
dictus Joannes nunc Comes de Mar, est legitimus et propiquior heres dicte quondam

Isobelle Comitisse de Mar, respectu habito quod ipsa erat neptis quondam Donaldi Comitis

de Mar eius avi, fractis quond. Domine Helene de Mar, proavie quondam Roberti Comitis

de Mar, avi quondam Alexandri Dni Erskyn, qui erat proavus quondam Joannis Comitis

de Mar qui ultime decessit, patris dicti Joannis nunc Comitis de Mar. In cuius rei

testimonium, Sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant faciende, sub sigillis

dictorum Yicecomitum in liar: parte antedict unacum brevi regio intus clauso, pntibus sunt

appensa, die, mense, et loco prescriptis ; Sic subsoribitur ita est Ricardus Cass, notarius

publicus ac curie antedicte scriba,—testantibus meis signo et subscriptione manualibus.

Htec est vera copia principalis retornatus super premiff, in Cancellaria S.D.N. Regis

remanen, copiat et collationat per me- Dnm Joannem Scott de Scottistarvet,

militem, unum Dnorum Secreti Consilii, ac eiusdem r'ancellarie Directorem,

sub meis signo et subscriptione manualibus.

Jo. Scott.

Fei're gratis.

(I) From the Mnr Chester Chest, ,-lth June -1S69. See Minutes of Evidence, pp. ;il9, 320.
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EXTRACT DECREET of RANKING of the NOBILITY of SCOTLAND, dated